
Fiche Horaire
Ligne : GA054 - La Roche-Pic Ponçon-Gap Fontreyne (C)

ALLER Secondaire 5 jours : Oui

Itinéraire GA054A
Commune Point d'arrêt lmmjv---

LA ROCHE DES ARNAUDS La Roche des Arnauds - La Plaine 07:15
La Roche/Arnauds-Les Barrets 07:17
La Roche/Arnauds-Le Stade 07:20
La Roche/ Arnauds-Freissinou Gare 07:28

GAP Gap - Pic Ponson 07:35
Gap - Collège de Fontreyne 07:45

RETOUR
Itinéraires GA054R GA054R

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GAP Gap - Collège de Fontreyne 12:10 17:10
LA FREISSINOUSE La Freissinouse - Les Compagnons 12:25 17:25
LA ROCHE DES ARNAUDS La Roche/ Arnauds-Freissinou Gare 12:26 17:26

La Roche des Arnauds - Village 12:29 17:29
La Roche/Arnauds-Les Barrets 12:32 17:32
La Roche des Arnauds - La Plaine 12:35 17:35


